муниципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
детскии сад №  6 «Росинка» с. Георгиевское муниципального образования

Туапсинский район

ПРИКАЗ

31.08.2016
№ 62/1

Об открытии консультационного центра^ля родителей (законных
представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного

образования в форме семейного образования на базе
МБДОУ ДС № 6 «Росинка» с. Георгиевское

а основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Туапсинский район от 26 августа 2016 года
№ 852 «О разреш ении организации и функционирования консультационного
центра для родителей (законных представителей), обеспечивающих
получение детьми дош кольного образования в форме семейного образования
в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
детском саду №^6 «Росинка» с. Георгиевское муниципального образования

уапсинскии район (без дополнительного бюджетного финансирования)"
п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть консультационный центр для родителей (законных
представителен), обеспечивающ их получение детьми дошкольного
образования в форме семейного образования на базе М БДОУ ДС № 6
«Росинка» с. Георгиевское с 01 сентября 2016 года.

2. Организацию работы и функционирование центра осуществлять
строго в соответствии е «Положением об организации и функционировании
консультационного центра для родителей (законных представителей)
обеспечивающих получение детьми дош кольного образования в форм^
семейного образования, в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детском саду №  6 «Росинка» с. Георгиевское
муниципального образования Туапсинский район».

3.Назначить ответственным за организацию работы и
функционирование консультационного центра Белоскову Светлану
Александровну, старшего воспитателя ДОО.

4. Ответственному Белосковой С.А. вменить в обязанности.
1. Организовать работу по информированию жителей

Туапсинского района об открытии консультационного

центра.
2. Разместить информацию о функционировании центра на

официальном сайте ДОО.
3. Ежемесячно на 30 число предоставлять информацию

заведующему о количестве родителей, обратившихся ч за
помощью в консультационный центр.

Я Коптпо.ль га выполнением приказа оставляю за собой.

Л

М .А.Девяткина

С.А.БелосковаС приказом ознакомлена:

		2021-04-20T15:15:51+0300
	Девяткина Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью